QUALIFICAZIONI EUROPEE - STAGIONE 2021/22
CARTELLE STAMPA

+ Wembley Stadium - Londra
mercoledi, 31 marzo 2021 w
. 20.45CET (19.45 ora locale) .
Inghllterra Gruppo | - Giornata 3 Polonia

Ultimo aggiornamento 31/03/2021 12:08CET
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a Alipay Booking.com Fed" X @ @

Rosa squadra
Legenda


https://intl.alipay.com/open/index.htm
http://www.booking.com/index.html?aid=1549625&label=UEFA-direct-navtab_eq&lang=it
http://www.fedex.com/it-it/home.html
http://global.hisense.com/
http://en.volkswagen.com/en.html

England - Poland
Cartella stampa

Mercoledi 31 marzo 2021 - 20.45CET (19.45 ora locale)
Wembley Stadium, Londra

Rosa squadra

Inghilterra
Stagione in
corso
Qual. FF
No. Giocatore Nato Eta Club D G Gol G Gol
Portieri
- Sam Johnstone 25/03/1993 28 WestBrom - 0 0
- Dean Henderson 12/03/1997 24 Man.United - O O 0 O
- Nick Pope 19/04/1992 28 Burnley - 0O 0 O
Difensori
- Kieran Trippier 19/09/1990 30 Atlético -1 0 0 O
- Kyle Walker 28/05/1990 30 Man.City * 1 0 0 O
- Conor Coady 25/02/1993 28 Wolves -1 0 0 O
- Luke Shaw 12/07/1995 25 Man.United - 1 0 0 O
- John Stones 28/05/1994 26  Man. City - 2 0 0 O
- Harry Maguire 05/03/1993 28 Man.United - 1 0 0 O
- Ben Chilwell 21/12/1996 24  Chelsea -1 0 0 O
- Reece James 08/12/1999 21 Chelsea -1 0 0 O
- Tyrone Mings 13/03/1993 28 AstonVila * 1 0 0 O
Centrocampisti
- Raheem Sterling 08/12/1994 26  Man. City - 2 1 0 O
- James Ward-Prowse 01/11/1994 26 Southampton - 2 1 0 O
- Jesse Lingard 15/12/1992 28 WestHam - 2 0 0 O
- Mason Mount 10/01/1999 22  Chelsea -2 1 0 O
- Declan Rice 14/01/1999 22 WestHam - 1 0 0 O
- Phil Foden 28/05/2000 20  Man. City - 2 0 0 O
- Jude Bellingham 29/06/2003 17  Dortmund -1 0 0 O
- Kalvin Phillips 02/12/1995 25 Leeds - 2 0 0 O
Attaccanti
- Harry Kane 28/07/1993 27 Tottenham * 1 1 0 O
- Dominic Calvert-Lewin 16/03/1997 24 Everton -1 2 0
- Ollie Watkins 30/12/1995 25 AstonVila - 1 1 0
Allenatore
- Gareth Southgate 03/09/1970 50 - 2 0 0 O



England - Poland
Cartella stampa

Mercoledi 31 marzo 2021 - 20.45CET (19.45 ora locale)

Wembley Stadium, Londra

Polonia

No. Giocatore

Portieri

- tukasz Fabianski
- Wojciech Szczesny
- Karol Niemczycki
Difensori

- Maciej Rybus

- Kamil Glik

- Bartosz Bereszynski

- Jan Bednarek

- Rafat Augustyniak

- Arkadiusz Reca

- Kamil Pigtkowski
Centrocampisti

- Grzegorz Krychowiak

- Kamil Grosicki

- Piotr Zielinski

- Pawel Dawidowicz
- Kamil Jézwiak

- Sebastian Szymanski

- Jakub Moder

- Przemystaw Placheta

- Kacper Koztowski
Attaccanti

- Robert Lewandowski

- Arkadiusz Milik

- Karol Swiderski

- Krzysztof Piatek
Allenatore

- Paulo Sousa

Nato

18/04/1985
18/04/1990
05/07/1999

19/08/1989

03/02/1988
12/07/1992
12/04/1996
14/10/1994
17/06/1995
21/06/2000

29/01/1990

08/06/1988
20/05/1994
20/05/1995
22/04/1998

10/05/1999

07/04/1999
23/03/1998
16/10/2003

21/08/1988
28/02/1994
23/01/1997
01/07/1995

30/08/1970

Eta

35
30
21

31

33
28
24
26
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20
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26
25
22
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21
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17

32
27
24
25

50

Club

West Ham
Juventus
Cracovia

Lokomotiv
Moskva

Benevento
Sampdoria

Southampton

Ural
Crotone
Rakéw

Lokomotiv
Moskva

West Brom
Napoli
Verona
Derby

Dynamo
Moscow

Brighton
Norwich
Pogon

Bayern
Marseille
PAOK
Hertha

D

Stagione in
corso
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Legenda

Competizioni

Competizioni Club

UCL: UEFA Champions League
ECCC: Coppa dei Campioni

UEL: UEFA Europa League
UCUP: Coppa UEFA

UCWC: Coppa delle Coppe UEFA
SCUP: Supercoppa UEFA

UIC: Coppa UEFA Intertoto

ICF: Coppa delle Fiere

Altre abbreviazioni

Competizioni per squadre nazionali

EURO: Campionati europei UEFA
Mondiali: Coppa del Mondo FIFA
CONFCUP: FIFA Confederations Cup
Amic: Amichevoli

Amic U21: Amichevoli Under-21

U21: Campionato Europeo UEFA Under 21
U17: Europei Under 17

U16: Europei Under 16

U19: Europei Under 19

U18: Europei Under 18

WWC: FIFA Women's World Cup
WEURO: Campionati Europei femminili UEFA

(dts): Dopo tempi supplementari
No.: Numero

gt: Qualificazione decisa dai gol in trasferta
tot: Risultato complessivo

Pr: Presenze

Comp.: Competizione

P: Pareggi

Nato: Data di nascita

Supp.: Supplementari

GS: Gol subiti

RF: Reti fatte

gg: Partita decisa al golden gol
S: Sconfitte

Naz.: Nazionalita

Statistiche

rig: Rigori

ag: Autogol

R: Rigore

G: Partite giocate

Pos.: Posizione

P.ti: Punti

R: Espulsione (cartellino rosso diretto)

Ris: Risultato

sg: Partita decisa al "Silver Gol"

Im: Partita decisa dal lancio della monetina
V: Vittorie

G: Ammonizione (cartellino giallo)

G/R: Espulsione (per doppia ammonizione)
N/A: Non applicabile

-: Indica giocatore sostituito
*: Indica giocatore espulso

Rosa squadra

+: Indica giocatore subentrato
+/-: Indica giocatore subentrato e sostituito

D: Informazioni disciplinari
*: Diffidato
S: Squalificato

Rinuncia di responsabilita: La UEFA, pur avendo preso ogni precauzione affinché le informazioni contenute in
questo documento siano esatte al momento della pubblicazione, non si assume responsabilita (compresa verso terzi)
dichiarate o implicite riguardo all’esattezza, precisione e completezza del documento. La UEFA non si assume alcuna
responsabilita riguardo all’utilizzo e all’interpretazione delle informazioni contenute in questo documento. Ulteriori
informazioni sono disponibili consultando il regolamento su UEFA.com.
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